
ZARZĄDZENIE NR 580/22 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 10 marca 2022 r. 

w sprawie dokonania darowizny udziału w nieruchomości na rzecz Powiatu Grajewskiego 

Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 2 i 2a, art. 25 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 z późn. zm.) oraz na podstawie § 2 pkt 1, § 
10 Uchwały Nr XI/74/11 Rady Miasta Grajewo z dnia 26 sierpnia 2011 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania 
i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub 
czas nieoznaczony ( Dz. Urz. Woj. Podl. z 2011 r. Nr 235, poz.2806, z 2013 r., poz.1399, z 2015 r., poz. 703, 
poz. 963, z 2017 r., poz. 1345) i w związku z Uchwałą Nr XLI/324/22 z dnia 23 lutego 2022 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na dokonanie darowizny udziału w nieruchomości na rzecz Powiatu Grajewskiego - zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Postanawia się przekazać w drodze darowizny na rzecz Powiatu Grajewskiego udział w wysokości 66/100 
w nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 870/9 o powierzchni 0,1554 ha. 

§ 2. Darowizna przedmiotowego udziału w nieruchomości następuje z przeznaczeniem na cel publiczny, tj. 
parking. 

§ 3. Umowa darowizny podlega odwołaniu zgodnie z art.13 ust. 2b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.z 2021 r., poz.1899 z późn. zm.) w przypadku niewykorzystania udziału 
w nieruchomości na cel, o którym mowa w § 2. 

§ 4. Niniejsze zarządzenie stanowi podstawę do zlożenia oświadczenia woli w formie aktu notarialnego. 

§ 5. Zarzadzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

mgr Dariusz Latarowski 

 

Id: 4C898067-3183-4016-A614-B66C5D2457BB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


